



# Toner HP czarny HP 103A, H103A=W1103A, 2500 str.

Indeks: 70554 Producent: HP Kod producenta: W1103A

Cena: **62.58 zł**

## Opis

### Toner 103A Neverstop Reload Kit W1103A

Producent: HP Inc.

#### Właściwości

- Opis **Oryginalny zestaw do uzupełniania czarnego tonera HP 103A Neverstop**Drukuj tysiące stron w wysokiej, laserowej jakości bez konieczności wykorzystania wkładów uzupełniających dzięki unikatowemu i prostemu w użyciu systemowi uzupełniania tonera. Możesz polegać na HP pod względem jakości stron i niezawodności przy zachowaniu wyjątkowo niskich kosztów oraz innowacyjności w drukowaniu. Idealne rozwiązanie do mikro- i małych przedsiębiorstw, które chcą drukować przy wykorzystaniu laserowej technologii HP w przystępnej cenie. Wyjątkowo niski koszt wydruku stronyZyskaj innowacyjny sposób na laserowe drukowanie stron przy wyjątkowo taniej wymianie tonera.Wydruk dużej liczby stron z łatwą wymianą toneraPracuj z rzadszymi przestojami, ponieważ każdy zestaw uzupełniający toner zapewnia wydruk 2500 stron, dzięki czemu nie wymaga częstej wymiany.Płynne laserowe drukowanie przy wykorzystaniu tonera HPDrukowanie jest niezawodne dzięki tonerowi HP zaprojektowanemu specjalnie z myślą o drukarce laserowej HP dla uzyskania niesamowitych rezultatów.Bezawaryjne działanie za każdym razemMiej pewność, że oryginalne zestawy uzupełniające do tonera HP zapewnią stałą jakość i wysoką wydajność.Wysokiej jakości wydruki, z których można być dumnymDoświadcz najwyższej jakości druku dzięki oryginalnemu tonerowi HP, zaprojektowanemu z myślą o wyraźnym tekście i głębokiej czerni.Z myślą o środowiskuDrukuj bez żadnych obaw - oryginalne zestawy uzupełniające z tonerem HP zaprojektowano z myślą o środowisku, ułatwiając recykling i zmniejszając ilość odpadów.Lepsze rezultaty w zestawieOryginalny toner HP to jedyne rozwiązanie, które opracowano z myślą o precyzyjnej współpracy z drukarkami HP, aby zapewnić niezawodną jakość, najlepsze wyniki i stałą wydajność.Niski koszt na stronęDrukuj tysiące stron przy ekstremalnie niskim koszcie na stronę. To proste dzięki zestawom uzupełniającym toner zaprojektowanym specjalnie z myślą o systemie druku laserowego HP Neverstop. Zyskaj jakość, którą lider w branży oferuje dla Twojego biura, przy zachowaniu wyjątkowo niskich kosztów.Wyjątkowo niski koszt wymiany toneraZyskaj innowacyjny sposób na laserowe drukowanie stron przy wyjątkowo taniej wymianie tonera.
- Rodzaj wkładu **Toner**
- Kolor (mat.eksp.) **Czarny (black)**
- Wydajność (mat.eks.) **2500**
- Liczba w opakowaniu jednostkowym **1**
- Kompatybilność (mat.eks.) **Laserowe urządzenie HP Neverstop 1000a Laserowe urządzenie HP Neverstop 1000w Laserowe urządzenie wielofunkcyjne HP Neverstop 1200a Laserowe urządzenie wielofunkcyjne HP Neverstop 1200w**

## Parametry

**Kolor** czarny (black)

**Kod producenta** W1103A

**EAN** 193015553248

**Waga produktu z opakowaniem jednostkowym** 0.4

**Wydajność** 2500

**Producent** HP

**Stan** Nowy